2023 年２月 17 日

各 位

会 社 名  株式会社 A L i N K インターネット

代表者名  代 表 取 締 役 C E O 池田 洋人

  (コード番号：7077 東証グロース)

問合せ先  取締役 CFO兼コーポレート部長 中村  和徳

  (TEL. 03-6907-0158)

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果

および取得終了に関するお知らせ

 当社は、2023 年２月 16 日にお知らせいたしました自己株式の取得について、以下のとおり買付けを行いま

したのでお知らせいたします。なお、今回の買付けをもって、2023 年２月 16 日開催の取締役会決議に基づく

自己株式の取得は終了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

1. 自己株式の取得を行った理由

当社の大株主である松本修士氏より、その保有する当社普通株式の売却意向の打診があり、当社株式の

流動性及び市場価格に与える影響、自己株式取得による資本効率の向上、当社の財務状況等を総合的に勘

案し、自己株式の取得を実施いたしました。

2. 取得の内容

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得した株式の総数 342,000 株

（３）株式の取得価額の総額 338,238,000 円

（４）取得日 2023 年２月 17 日

（５）取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-３）による買

付け

（ご参考）自己株式の取得に関する決議内容（2023 年２月 16 日公表分）

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得する株式の総数 342,000 株（上限）

  （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 16.00％）

（３）株式の取得価額の総額 338,238,000 円（上限）

以 上